[image: image1.jpg]

СОВЕТ

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района
                                               РЕШЕНИЕ                            ПРОЕКТ
____________                                                                                             № _____
станица Полтавская
Об утверждении отчёта главы Полтавского сельского поселения

 Красноармейского района о работе администрации
Полтавского сельского поселения Красноармейского района
 за 2019 год

          Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Полтавского сельского поселения Красноармейского района, заслушав  отчёт главы Полтавского сельского поселения  В.А. Побожего о работе   администрации   Полтавского сельского поселения Красноармейского района  за 2019 год (приложение), Совет Полтавского сельского поселения Красноармейского района РЕШИЛ:

         1.Утвердить отчёт  главы  Полтавского сельского поселения Красноармейского района о работе   администрации   Полтавского сельского поселения Красноармейского района  за  2019 год, работу признать удовлетворительной.
        2. Решение вступает в силу со дня его  подписания.
Председатель Совета

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                                 Н.Б. Минаева